COMUNICADO

EDITAL  DE  MANIFESTAÇÃO DE  INTERESSE  NA  FUNÇÃO CGPG PEI-

2024- Diretoria de Ensino Região de Americana

O Dirigente Regional de Ensino de Americana, nos termos do Decreto nº 66.799,

de 31-05-2022; da Resolução SEDUC 74, DE 19-12-2023; Resolução SEDUC –

72, de 11-12-2023 e Portaria CGRH 03, de 18/01/24, COMUNICA aos

Candidatos Efetivos e F, Faixa II e III, devidamente credenciados na Secretaria

Escolar Digital (SED), que tenham interesse em atuar no Programa Ensino

Integral - PEI, na função de CGPG na unidade escolar EE Anna Maria Lúcia de

Nardo Morais Barros que está aberta a manifestação de interesse de  29 a

31/7/2024 no link abaixo. Os interessados passarão por entrevista com a Diretora

de Escola/Escolar e Comissão de Credenciamento.

 Segue link para manifestação de interesse:

• MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA FUNÇÃO DE

CGPG, FINAIS (FUNDAMENTAL) E  ENSINO

MÉDIO:  Clique aqui

https://forms.gle/hkwyx3SzhZad9wGD9

• OBS: UTILIZAR O E-MAIL INSTITUCIONAL

GOOGLE

Atenciosamente,   

Responsável:                   Rita de Cássia Casagrande
                                         Edlaine Cristina de Araujo Mansano
                                         Eliane Luiza de Araujo
                                         SUPERVISOR DE ENSINO 
 
De acordo: 
 

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

https://forms.gle/hkwyx3SzhZad9wGD9
https://forms.gle/hkwyx3SzhZad9wGD9